Edital 001/2016 [Revogado]
20 de Janeiro de 2016 , 14:23
 Atualizado em 01 de Março de 2016 , 11:30

EDITAL Nº 001/2016 [REVOGADO]

A Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas de Minas Gerais - SETOP torna público que
fará realizar através da Comissão Especial de Licitação, CONCORRÊNCIA PÚBLICA, sob o regime
de empreitada por preço unitário, TIPO TÉCNICA E PREÇO e nos termos da Lei Federal Nº 8.666 de
21/06/93, e suas alterações, da Lei Estadual Nº 13.994 de 18/09/01 e suas alterações, do Decreto
45902/2012, e nos casos omissos, normas de Direito Administrativo e do Código Civil Brasileiro, no
que couber. As PROPOSTAS SERÃO ENTREGUES E PROTOCOLADAS no edifício-sede da SETOP, 1º
andar, Setor de Protocolo, Prédio Minas, na Rodovia Prefeito Américo Gianetti, S/nº, Bairro Serra
Verde, nesta Capital, de 09h às 11h, e de 13h às 16h, do dia 07/03/2016, na forma estabelecida neste
Edital. A ABERTURA DA LICITAÇÃO será às 14h30min do dia 08/03/2016, na Cidade Administrativa,
Prédio Minas, 7º andar, sala de reunião.

O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no sítio eletrônico: http://www.transportes.mg.gov.br,
clicando em concorrência pública-2016. Outras informações poderão ser prestadas pela telefone:
(0xx 31) 3915- 5999.

Extrato: Minas Gerais - Editais e Avisos - pag 41

EDITAL 001/2016

ANEXO I - Termo de referência | formato: pdf●

ANEXO II - Declaração de Responsabilidade e Desimpedimento | formato: doc●

ANEXO III - Modelo de declaração de regularidade - Ministério do Trabalho | formato: doc●

ANEXO IV - Modelo de relação da equipe técnica principal | formato: doc●

ANEXO V - Modelo de apresentação de proposta comercial | formato: doc●

ANEXO VI - Declaração de microempresa ou empresa de pequeno porte | formato: doc●

ANEXO VII - Minuta de contrato | formato: pdf●

ANEXO VIII - Planilha de quatitativos e preços unitários | formato: xls●

REVOGAÇÃO: Extrato Minas Gerais - Editais e Avisos - 01/03/2016 - pag. 35

Enviar para impressão

http://jornal.iof.mg.gov.br/xmlui/handle/123456789/157985
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-00-Edital-de-Licitacao.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-01-AnexoI-Termo-de-Referencia.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-02-AnexoII-Declaracao-de-Responsabilidade-e-Desimpedimento.doc
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-03-AnexoIII-Modelo-de-Declaracao-de-regularidade-Ministerio-do-Trabalho.doc
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-04-AnexoIV-Modelo-de-Relacao-da-Equipe-Tecnica-Principal.doc
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-05-AnexoV-Proposta-comercial.doc
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-06-AnexoVI-declaracao-microempresa.doc
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-07-AnexoVII-Minuta-de-contrato.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/Edital-001-2016-08-AnexoVIII-Planilha-de-Quantitativos-e-Precos-Unitarios.xls
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2016/edital-001-2016/edital001-2016-caderno1_2016-03-01 35.pdf